
Id: HAPBT-NONQM-NNCJR-IRXOV-VJGLS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 53/VII/2011
RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa i logopedy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 42 ust.7 pkt 3 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy 
Szczekociny uchwala: 

§ 1. Ustalić tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
dla nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela: 

- pedagog szkolny - 25 godzin 

- psycholog - 25 godzin 

- logopeda - 25 godzin 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 51/VI/2007 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 22.03.2007 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
niektórych nauczycieli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Szczekociny 

mgr Teresa Niechciał


